

工程施工合同

甲方：西安市公路局临潼公路段

乙方：陕西樱歌雨建设工程有限公司

按照《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国建筑法》的规定，结合本工程具体情况，双方达成如下协议。

一、工程概况

1、工程名称：任留养护应急中心三类标准升级改造工程

2、工程地点：任留养护中心院内

二、工程内容

新建库房一间、宿舍一间，共约 52 平方米，包括土建、装饰装修及电气设备安装、室外道路硬化、室外绿化、墙体粉刷及其他零星工程。具体工程内容详见工程量清单及图纸。本合同附件《工程量清单》、《施工图纸》为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，乙方需在合同签订后 3 日内将经甲方确认的施工图纸（加盖双方公章）归档，图纸变更需经甲方书面同意，否则变更部分不计入结算。

三、合同工期

工期总日历约天数 25 天，计划开竣工日期：2025 年 11 月 26 日至 2025 年 12 月 20 日。实际开工日期以开工令载明日期为准；因

甲方延迟发出开工令导致工期延误的，竣工日期相应顺延，甲方不承担违约责任；因乙方原因延误的，每逾期 1 日按合同总价的 0.5% 支付违约金，逾期超 10 日的，甲方有权解除合同。

四、工程质量标准

工程施工质量标准：达到国家现行施工验收规范“合格”标准。

五、工程造价及合同价格形式

1. 合同价：肆拾玖万伍仟陆佰叁拾捌元柒角壹（¥495638.71），税率 9%。

2. 合同价格形式：固定单价合同。

六、付款方式

1. 预付款：合同签订后 5 日内，甲方支付总造价 30%（¥148691.61 元），乙方需提供等额增值税普通发票（税率 9%）。
2. 进度款：工程完工后，乙方提交竣工报告及验收资料，甲方在 15 日内组织验收，验收合格后 10 日内支付至工程价款的 97%（扣除已付预付款）。
3. 质保金：3% 质保金（¥14869.16 元）自验收合格之日起满 1 年且无质量问题后，甲方在 10 日内无息支付。

七、其他约定

1、遵守甲方有关规定，服从有关领导的检查，乙方要文明施工，垃圾及时清理，工程竣工后现场必须清理干净，否则甲方不予验收。甲方负责施工现场的外界干扰。

2、不可抗力原因造成损失，甲乙双方各负其责。

3、乙方在施工期间严格遵守《建筑安装工程安全技术规程》、《建筑安装工人安全操作规程》、《中华人民共和国消防条例》和其他有关的法规、规范。如有其他事故的发生，甲方不承担任何责任。乙方需为施工人员购买人身意外伤害保险，并在开工前向甲方提交保险单复印件；未购买保险导致人员伤亡的，乙方承担全部赔偿责任，甲方有权暂停付。

4、由于乙方在施工过程中违反有关安全规程、消防条例，导致发生安全或火灾事故，乙方应承担由此引发的一切经济损失。

5、乙方应收到工程款后，优先保证民工工资，绝不拖欠。乙方要文明施工，垃圾及时清理，做到工完场清。

6、主要工程材料及指定价格、品牌的材料需甲方工地代表认可后采购。

7、本工程在施工过程中，双方如因图纸设计原因无法界定的，由甲乙双方协商解决。

8、本协议共肆份，甲乙双方各执贰份。双方签字后生效，工程款结清后失效。

甲方（盖章）：

法定代表人：

或委托代理人：

单位地址：

乙方（盖章）：

法定代表人：

或委托代理人：

单位地址：

电话:

电话:

开户信息:

开户信息:

日期 2025 年 11 月 25 日

投标报价封面

任留养护中心升级改造工程

工程

投 标 报 价

投 标 人： 陕西樱歌雨建设工程有限公司 (盖章)

年 月 日

投标报价扉页

工程名称：任留养护中心升级改造工程

投 标 总 价

投标总价（小写）：495638.71
（大写）：肆拾玖万伍仟陆佰叁拾捌元柒角壹分

投 标 人：陕西樱歌雨建设工程有限公司（盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（注册造价工程师签字及盖章）

编 制 时 间：

工程项目清单费用汇总表

工程名称:任留养护中心升级改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金 额（元）
1	新建宿舍	208973.88
2	室外工程	286664.83
合 计		495638.71

工程项目清单费用汇总表

工程名称:新建宿舍

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)
1	分部分项工程项目费	166763.5
1.1	其中:建筑工人社保费用	7755.94
2	措施项目费	13580.76
2.1	专业措施项目费	2356.75
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	191.99
2.2	通用措施费	11224.01
2.2.1	安全文明施工措施费	9108.23
2.2.2	冬雨季施工增加费	928.88
2.2.3	夜间施工增加费	371.55
2.2.4	二次搬运费	490.24
2.2.5	测量放线定位复测费	325.11
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	180344.26
5	增值税	16230.98
6	单位工程造价	196575.24
合 计		196575.24

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
	A. 1	土石方工程					5846. 03
1	010102003001	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 土的类别：一、二类土 2. 开挖深度：2. 8m [工作内容] 1. 开挖、放坡、挡土板围护 2. 场内运输 3. 清底修边 4. 原土夯实	m3	265. 6	12. 80	3399. 68
2	010102009001	回填方	[项目特征] 1. 填方部位：室内、外回填 2. 材料品种：素土 [工作内容] 1. 场内运输 2. 回填 3. 压实	m3	104. 5	23. 41	2446. 35
	A. 2	地基处理与边坡支护工程					40714. 66
3	010201001001	2:8灰土回填	[项目特征] 1. 换填材料种类及配比：2:8灰土 2. 压实系数：97% [工作内容] 1. 铺设土工材料（若有），分层铺填 2. 碾压、振密或夯实	m3	45. 2	228. 40	10323. 68
4	010201010001	砂石回填	[项目特征] 1. 材料种类及配比：砂石 2. 厚度：1m [工作内容] 1. 铺设、压实	m3	94. 8	320. 58	30390. 98
	A. 4	砌筑工程					27923. 19

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 房屋建筑与装饰工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
5	010401001001	砖基础	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级: MU20 实心砖 2. 砂浆强度等级: M15 [工作内容] 1. 砂浆制作 2. 砌砖 3. 水平防潮层铺设	m3	15.46	617.60	9548.10
6	010401002001	女儿墙	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 2. 墙体类型: 女儿墙 3. 砂浆强度等级: M10 [工作内容] 1. 砂浆制作 2. 砌砖 3. 刮缝	m3	4.23	670.24	2835.12
7	010401003001	多孔砖墙	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级: MU10 承重多孔砖 2. 墙体厚度: 240 3. 砂浆强度等级: M10 [工作内容] 1. 砂浆制作 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 墙体顶缝、侧缝填塞处理	m3	19.85	782.87	15539.97
	A. 5	混凝土及钢筋混凝土工程					31746.31

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 房屋建筑与装饰工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
8	010501001001	基础垫层	[项目特征] 1. 基础形式: 条形基础 2. 厚度: 100 3. 材料品种、强度要求、配比: C20 商品混凝土 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护 2. 其他材料的现场拌和、铺设、找平、压实	m3	3.17	454.12	1439.56
9	010502013003	实心楼板	[项目特征] 1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C25 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	5.85	454.12	2656.60
10	010502021001	构造柱	[项目特征] 1. 混凝土强度等级: C25 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	1.73	654.93	1133.03
11	010502022001	圈梁	[项目特征] 1. 混凝土强度等级: C25 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	4.92	586.39	2885.04
12	010502023001	过梁	[项目特征] 1. 混凝土强度等级: C25 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	0.26	618.59	160.83

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
13	010502011001	矩形梁	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:C25 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	0.45	449.35	202.21
14	010502025001	散水	[项目特征] 1. 60厚C15混凝土面层撒1:1水泥砂子压光 2. 150厚3:7灰土垫层, 宽出面层300 3. 素土夯实向外坡4% [工作内容] 1. 地基夯实 2. 垫层铺设 3. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护 4. 变形缝、分隔缝填塞	m2	42.2	136.71	5769.16
15	010505001001	垫层模板	[项目特征] 1. 垫层部位:-1.8m [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装 3. 刷隔离剂 4. 模板及支撑拆除 5. 清理模板粘结物及模内杂物 6. 模板及支撑整理、小修、堆放	m2	6.71	40.45	271.42

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 房屋建筑与装饰工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
16	010505007001	楼板、屋面板模板	[项目特征] 1. 模板形式: 复合模板 2. 高度: 3m [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装 3. 刷隔离剂 4. 模板及支撑拆除 5. 清理模板粘结物及模内杂物 6. 模板及支撑整理、小修、堆放	m2	48.7	95.01	4626.99
17	010505011001	构造柱模板	[项目特征] 1. 模板形式: 复合模板 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装 3. 刷隔离剂 4. 模板及支撑拆除 5. 清理模板粘结物及模内杂物 6. 模板及支撑整理、小修、堆放	m2	15.9	107.11	1703.05
18	010505012001	圈梁模板	[项目特征] 1. 模板形式: 复合模板 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装 3. 刷隔离剂 4. 模板及支撑拆除 5. 清理模板粘结物及模内杂物 6. 模板及支撑整理、小修、堆放	m2	40.9	87.41	3575.07

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
19	010505012002	矩形梁模板	[项目特征] 1. 模板形式:复合模板 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装 3. 刷隔离剂 4. 模板及支撑拆除 5. 清理模板粘结物及模内杂物 6. 模板及支撑整理、小修、堆放	m2	3.85	93.20	358.82
20	010505013001	过梁模板	[项目特征] 1. 模板形式:过梁 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板及支撑安装 3. 刷隔离剂 4. 模板及支撑拆除 5. 清理模板粘结物及模内杂物 6. 模板及支撑整理、小修、堆放	m2	3.52	117.03	411.95
21	010506001001	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格:≥10 [工作内容] 1. 钢筋制作 2. 钢筋安装、固定 3. 钢筋连接	t	0.373	5588.83	2084.63
22	010506001002	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格:≤10 [工作内容] 1. 钢筋制作 2. 钢筋安装、固定 3. 钢筋连接	t	0.78	5728.14	4467.95
	A.8	门窗工程					9127.15

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 房屋建筑与装饰工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 7 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
23	010802003001	防盗门	[项目特征] 1. 门洞口尺寸: 900*2700 2. 框、扇材质、规格: 钢制防盗门 [工作内容] 1. 门 (含框) 安装 2. 五金安装 3. 嵌缝打胶	m ²	4.86	593.94	2886.55
24	010807006001	金属(塑钢、断桥)橱窗	[项目特征] 1. 框材质及规格: 2.5厚断桥铝1500*1600 [工作内容] 1. 窗安装 2. 玻璃安装 3. 五金配件安装 4. 嵌缝打胶 5. 纱窗安装	m ²	4.8	838.79	4026.19
25	010807006002	金属(塑钢、断桥)橱窗	[项目特征] 1. 框材质及规格: 2.5厚断桥铝800*700 [工作内容] 1. 窗安装 2. 玻璃安装 3. 五金配件安装 4. 嵌缝打胶 5. 纱窗安装	m ²	1.68	838.79	1409.17
26	010807006003	金属(塑钢、断桥)橱窗	[项目特征] 1. 框材质及规格: 2.5厚断桥铝800*1200 [工作内容] 1. 窗安装 2. 玻璃安装 3. 五金配件安装 4. 嵌缝打胶 5. 纱窗安装	m ²	0.96	838.79	805.24
	A.9	屋面及防水工程					5795.16

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 8 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
27	010902001001	屋面卷材防水	[项目特征] 1. 20厚1:2.5水泥砂浆保护层, 每1m见方半缝分格 2. 卷材品种、规格、厚度:1.5厚CPS-CL反应粘结型防水卷材2道 3. 25厚1:3水泥砂浆找坡层 [工作内容] 1. 基层处理 2. 铺防水卷材 3. 搭接接缝处理、封边、收口	m ²	52.2	103.10	5381.82
28	010902004001	屋面排水管	[项目特征] 1. 排水管品种、规格:DN110 [工作内容] 1. 排水管及配件安装、固定	m	6	68.89	413.34
	A. 11	楼地面装饰工程					11458.79
29	011102003001	块料楼地面	2. 800*800mm防滑地砖地面 3. 5厚1:2.5水泥砂浆粘结层 4. 20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 5. 60厚C15混凝土垫层 6. 150厚3:7灰土 7. 素土夯实 8. 做法详见09J01-地28 [工作内容] 1. 基层清理、铺设垫层、抹找平层 2. 面层铺设	m ²	43.7	244.74	10695.14

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
30	011105003001	块料踢脚线	[项目特征] 1. 踢脚线高度:150 2. 面层材料品种、规格:陶瓷地砖 [工作内容] 1. 清理基层 2. 底层抹灰 3. 面层铺设、磨边 4. 擦缝 5. 磨光、酸洗、打蜡 6. 刷防护材料	m	27.84	27.43	763.65
	A. 12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					24215.07
31	011201001001	女儿墙内侧抹灰	[项目特征] 1. 5厚1:2.5水泥砂浆找平 2. 9厚1:3水泥砂浆打底扫毛 3. 刷素水泥浆一道(内掺建筑胶) [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层	m ²	16.8	38.94	654.19

分部分项工程项目清单计价表

第 10 页 共 11 页

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
32	011201002001	外墙真石漆	[项目特征] 做法参见陕09J01外4 1. 外墙真石漆 2. 8厚1: 2.5水泥砂浆抹面 3. 12厚1: 3水泥砂浆打底扫毛 4. 刷聚合物水泥砂浆一道 (砖墙无此道工序) [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	112.2	209.99	23560.88
	A. 13	天棚工程					2025.6
33	011301001001	天棚乳胶漆	[项目特征] 做法见09j01-棚1 1. 基层类型: 现浇砼 2. 抹灰厚度、材料种类: 10厚水泥石灰砂浆 1:0.3:2.5 [工作内容] 1. 基层清理 2. 底层抹灰 3. 抹面层	m2	43.74	46.31	2025.60
	A. 14	油漆、涂料、裱糊工程					7911.54

分部分项工程项目清单计价表

第 11 页 共 11 页

工程名称: 房屋建筑与装饰工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
34	011404001001	墙面喷刷涂料 (内墙)	[项目特征] 1. 做法: 详见陕09J01 内32 2. A饰面: 白色丙烯酸合成树脂乳胶漆 (防火型涂料, 燃烧性能A级) 三道 3. 满刮腻子两遍 4. 刷稀释乳胶漆一道 5. 局部刮腻子找平 6. B基层: 5厚1:2 .5水泥砂浆找平 7. 9厚1:3水泥砂浆打底扫毛 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面	m2	109.2	72.45	7911.54
合 计							166763.50

措施项目清单计价表

工程名称: 房屋建筑与装饰工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	10743.83
1.1	其中：建筑工人社保费用	522.85
2	措施项目费	631.07
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	631.07
2.2.1	安全文明施工措施费	485.59
2.2.2	冬雨季施工增加费	64.01
2.2.3	夜间施工增加费	25.54
2.2.4	二次搬运费	33.62
2.2.5	测量放线定位复测费	22.31
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	11374.9
5	增值税	1023.74
6	单位工程造价	12398.64
合 计		12398.64

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	030402012001	成套配电箱	配电箱 [项目特征] 1. 名称、型号: 配电箱AL1 2. 规格: W500xH600x150 3. 安装方式: 底边距地1.5米 (暗装) [工作内容] 1. 箱体安装 2. 端子安装	台	1	1271.55	1271.55
2	030413003001	荧光灯	[项目特征] 1. 名称: 单管荧光灯 2. 型号: 30W 3. 安装形式: 吸顶 [工作内容] 1. 安装	套	4	91.31	365.24
3	030413001001	普通灯具	[项目特征] 1. 名称: 吸顶灯 2. 规格: 250 3. 安装形式: 吸顶 [工作内容] 1. 安装	套	1	120.82	120.82
4	030413012001	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称: 双极单控开关 2. 型号: 防溅水/带夜间指示灯的宽板开关 3. 安装方式: 距地1.3米暗装 [工作内容] 1. 安装	套	2	31.49	62.98
5	030413012002	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称: 单极单控开关 2. 型号: 防溅水/带夜间指示灯的宽板开关 3. 安装方式: 距地1.3米暗装 [工作内容] 1. 安装	套	1	28.43	28.43

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
6	030413013001	插座	[项目特征] 1. 名称:单相两孔三孔插座 2. 型号:10A安全型/防溅水/防爆 3. 安装方式:距地0.3米暗装 [工作内容] 1. 安装	套	4	34.98	139.92
7	030413013002	插座	[项目特征][项目特征] 1. 名称:挂式空调插座 2. 型号:16A安全型/防溅水/防爆 3. 安装方式:距地2.2米暗装 [工作内容] 1. 安装	套	2	38.04	76.08
8	030412001001	配管	[项目特征] 1. 材质:PVC 2. 规格:DN20 3. 配置形式:暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	30	16.60	498.00
9	030412003001	配线	[项目特征] 1. 配线形式:暗配 2. 规格:BV-2.5 [工作内容] 1. 配线	m	60	4.26	255.60
10	030412003002	配线	[项目特征] 1. 配线形式:暗配 2. 规格:BV-4 [工作内容] 1. 配线	m	90	5.24	471.60

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
11	030415027001	接地装置	[项目特征] 1. 名称:1. 本工程利用建筑物基础内钢筋作接地体, 将基础内钢筋沿建筑物外圈焊接成环形, 并将主轴线上的基础梁及结构地板上下两层主筋相互焊接成网格作接地体, 具体做法详见标准图集《利用建筑物金属体做防雷及接地装置安装》15D501-3. 2. 本工程安全保护接地及各弱电系统接地共用综合接地极, 接地电阻不大于4欧姆, 当实测不能满足要求时, 利用外甩的-40X4镀锌扁钢, 增设人工接地极。 3. 凡无结构钢筋可利用处采用-40X4镀锌扁钢埋入混凝土内作为人工接地线。 4. MEB总等电位端子箱: 宽x高x深=300x200x100底边距地0.3m暗装, 具体做法详见标准图集《等电位联结安装》14D501-2. [工作内容] 1. 接地极(板)制作、安装 2. 接地母线敷设 3. 接地跨接线	组	1	2211.31	2211.31

分部分项工程项目清单计价表

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
12	030412003003	配线	[项目特征] 1. 名称:室外电线 2. 配线形式:穿管 3. 规格:BV-10m2 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设 (拉紧装置安装) 3. 支持体 (夹板、绝缘子、槽板) 安装	m	280	11.39	3189.20
13	030412001002	配管	[项目特征] 1. 材质:PVC管 2. 规格:DN50 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设 (拉紧装置安装) 3. 穿引线 4. 接地	m	70	29.33	2053.10
合 计							10743.83

措施项目清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目清单费用汇总表

工程名称: 室外工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:室外道路

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 室外道路

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	010102001001	挖一般土方	[项目特征] 1. 土的种类: 清理 原地面堆土及路 面结构层 2. 运距: 自行考虑 [工作内容] 1. 开挖 2. 装车 3. 运输	m3	332.64	53.97	17952.58
2	011601004001	道路基层	[项目特征] 1. 基层厚度: 300 2. 基层材质、规 格或配合比: 3:7 灰土 [工作内容] 1. 场地清理 2. 基层材料拌和 3. 基层铺筑 4. 基层碾压、养 护	m2	330	58.49	19301.70
3	011601004002	道路基层	[项目特征] 1. 基层厚度: 400 2. 基层材质、规 格或配合比: 200 厚4%水泥稳定碎 石基层; 200厚5% 水泥稳定碎石基 层 [工作内容] 1. 场地清理 2. 基层材料拌和 3. 基层铺筑 4. 基层碾压、养 护	m2	330	157.68	52034.40

分部分项工程项目清单计价表

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
4	011601002001	水泥混凝土道路面层	[项目特征] 1. 混凝土种类、强度等级:C30 2. 厚度:18cm 3. 锯缝 [工作内容] 1. 清理基层 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土浇捣 4. 拉毛 5. 压痕或刻防滑槽 6. 伸缝、缩缝 7. 锯缝、嵌缝 8. 路面养护	m ²	330	119.52	39441.60
5	041001005001	拆除侧、平(缘)石	[项目特征] 1. 材质:混凝土道牙 [工作内容] 1. 拆除、清理 2. 场内运输	m	80.5	7.63	614.22
6	050201011001	侧(平、缘)石	[项目特征] 1. 侧(平、缘)石材料种类、规格:600*250*100 石材道牙 2. 垫层:3:7灰土 3. 具体做法见GJB12J003-5B/C6 [工作内容] 1. 基层清理 2. 侧(平、缘)石铺设	m	110	126.82	13950.20
7	050201013001	树池围牙	[项目特征] 1. 围牙材料种类、规格:混凝土道牙 [工作内容] 1. 基层清理 2. 围牙铺设	m	8	52.27	418.16
合 计							143712.86

措施项目清单计价表

工程名称: 室外道路

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:园林绿化工程

专业/标段：园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)
1	分部分项工程项目费	36394.75
1.1	其中:建筑工人社保费用	1220.18
2	措施项目费	1381.08
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	1381.08
2.2.1	安全文明施工措施费	1094.77
2.2.2	冬雨季施工增加费	125.83
2.2.3	夜间施工增加费	50.48
2.2.4	二次搬运费	65.55
2.2.5	测量放线定位复测费	44.45
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	37775.83
5	增值税	3399.82
6	单位工程造价	41175.65
合 计		41175.65

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 园林绿化工程

专业/标段：园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 园林绿化工程

专业/标段: 园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)
1	分部分项工程项目费	61519.67
1.1	其中:建筑工人社保费用	3344
2	措施项目费	12275.19
2.1	专业措施项目费	6790.61
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	651.92
2.2	通用措施费	5484.58
2.2.1	安全文明施工措施费	4450.7
2.2.2	冬雨季施工增加费	453.9
2.2.3	夜间施工增加费	181.56
2.2.4	二次搬运费	239.56
2.2.5	测量放线定位复测费	158.86
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	73794.86
5	增值税	6641.54
6	单位工程造价	80436.4
合 计		80436.4

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：围墙粉刷及其他零星项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		围墙粉刷					41423.34
1	011201001001	墙、柱面一般抹灰	[项目特征] 1. 基层类型、部位:院内围墙(砖墙) 2. 各层厚度、材料种类及强度等级:20厚水泥砂浆抹灰 [工作内容] 1. 清理基层 2. 砂浆制作 3. 分层抹灰	m2	280.55	63.29	17756.01
2	011404001001	墙面喷刷涂料	[项目特征] 1. 喷刷涂料部位:院内围墙 2. 刮腻子遍数:两遍腻子 3. 涂料品种、喷刷遍数:丙烯酸外墙涂料两遍 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	280.55	40.89	11471.69
3	011201001002	墙、柱面一般抹灰	[项目特征] 1. 基层类型、部位:库房围墙(砖墙)、大门柱子 2. 各层厚度、材料种类及强度等级:20厚水泥砂浆抹灰 [工作内容] 1. 清理基层 2. 砂浆制作 3. 分层抹灰	m2	58.08	63.29	3675.88
4	011404001004	墙、柱面真石漆	[项目特征] 1. 喷刷涂料部位:库房外墙、大门柱子 2. 涂料品种、喷刷遍数:真石漆 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	58.08	146.69	8519.76

分部分项工程项目清单计价表

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 围墙粉刷及其他零星项目

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]